
Besluit van de directeur Ingenieursbureau van de gemeente Amsterdam

houdende regels omtrent ondermandaat Ingenieursbureau voor het

verstrekken van begeleidingsbrieven op grond van artikel 10.39 van de Wet

Milieubeheer

De directeur Ingenieursbureau,

 

Gelet op:

 

- de Algemene wet bestuursrecht;

- het Bevoegdhedenbesluit ambtelijke organisatie Amsterdam;

 

BESLUIT:

 
I. Op basis van artikel 11 van het Bevoegdhedenbesluit ambtelijke organisatie Amsterdam

ondermandaat te verlenen aan de volgende functionarissen ten aanzien van de volgende

aangelegenheden:

Hoofdstuk 3 RVE-specifieke bevoegdheden bijlage 4 bevoegdhedenbesluit

 

Artikel III, onder 7, onderdeel B, Wet milieubeheer

 

1. Aan de functie projectleider uitvoering en de functie toezichthouder van het Ingenieursbureau

voor het verstrekken van begeleidingsbrieven aan een vervoerder en ontvangen van afvalstoffen

op grond van artikel 10.39 van de Wet Milieubeheer.

 

II. Dat dit besluit wordt gepubliceerd in het Elektronisch Gemeenteblad en in werking treedt op de

dag nadat het besluit is gepubliceerd.

Amsterdam, 22 november 2019

De directeur Ingenieursbureau,

N.H. Verhoeven

Nr. 289415

GEMEENTEBLAD 29 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 289415 29 november 20191


